
Milanówek,  15 czerwca 2009 r.

OŚ 7633/14-6/09

Decyzja

Na podstawie art.  104 i 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2000 r.  Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) po rozpatrzeniu pisma 
Urzędu Miasta Milanówka Referatu Technicznej Obsługi Miasta ul. Kościuszki 45, 05-822 
Milanówek  z  dnia  29  maja  2009  r.  dot.  wycofania  wniosku  w sprawie  wydania  decyzji 
o środowiskowych  uwarunkowaniach  dla  przedsięwzięcia  polegającego  na  przebudowie 
Przedszkola przy ul. Fiderkiewicza 43 na dz. nr ew. 161/2 i 141 obr. 06-04 w Milanówku.

orzekam:

umorzyć  wszczęte  na  wniosek  Urzędu  Miasta  Milanówka  Referatu  Technicznej  Obsługi 
Miasta  ul. Kościuszki  45,  05-822  Milanówek  postępowanie  w  sprawie  wydania  decyzji 
o środowiskowych  uwarunkowaniach  dla  przedsięwzięcia  polegającego  na   przebudowie 
Przedszkola przy ul. Fiderkiewicza 43 na dz. nr ew. 161/2 i 141 obr. 06-04 w Milanówku.  

Uzasadnienie

W dniu 27 marca 2009 r. do tut. Urzędu wpłynął wniosek Urzędu Miasta Milanówka Referatu 
Technicznej  Obsługi  Miasta  ul.  Kościuszki  45,  05-822  Milanówek  o  wydanie  decyzji 
o środowiskowych  uwarunkowaniach  dla  przedsięwzięcia  polegającego  na  przebudowie 
Przedszkola przy ul. Fiderkiewicza 43 na dz. nr ew. 161/2 i 141 obr. 06-04 w Milanówku. 
Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia jest wymagana 
zgodnie z art. 71 ust. 2 pkt 2 i art. 72 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 8 października 2008 r. o 
udostępnianiu informacji  o środowisku i  jego ochronie,  udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U.  Nr 199, poz.1227 z późn. 
zm.) oraz z pkt 10 lit. b załącznika II dyrektywy Rady nr 85/337/EWG z dnia 27 czerwca 
1985 r. w sprawie oceny skutków wywieranych przez niektóre przedsięwzięcia publiczne i 
prywatne  na  środowisko  naturalne  (Dz.U.  U.  E.  L  1985.175.40  z  póżn.  zm.).  
W dniu 25 maja 2009 r. wpłynęło pismo  Urzędu Miasta Milanówka Referatu Technicznej 
Obsługi Miasta ul. Kościuszki 45, 05-822 Milanówek o wycofanie wniosku wszczynającego 
postępowania  w sprawie  wydania  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  zgody na 
realizację  przedsięwzięcia  polegającego  na  przebudowie  Przedszkola  przy 
ul. Fiderkiewicza 43 na dz. nr ew. 161/2 i 141 obr. 06-04 w Milanówku.
Biorąc powyższe pod uwagę należało orzec  jak w sentencji niniejszej decyzji. 



Pouczenie

Od  niniejszej  decyzji  służy  stronie  prawo  wniesienia  odwołania  do  Samorządowego 
Kolegium Odwoławczego w Warszawie  za  pośrednictwem Burmistrza  Miasta  Milanówka 
w terminie 14-tu dni od daty jej otrzymania.

Otrzymują:
1. Urząd Miasta Milanówka, Referat Technicznej Obsługi Miasta, ul. Kościuszki 45, 05-822 Milanówek,
2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny, ul. Daleka 11, 05-825 Grodzisk Mazowiecki,
3. Starostwo Powiatu Grodziskiego ul. Kościuszki 30, 05-825 Grodzisk Mazowiecki,
4. a/a

 Przygotował: Joanna Wysocka-Sawczuk 


